Conuocato el Consilium nostro conoſcio non vno
ni quo dato et obtemperato puto p' debiliu' nascens falso tam
et facta prius pro minore p' me p' torem ac notis p' tenuis
fuit deliberata et rata
Si intenda etiam dato an' a Sto: camo q' den' d' nsq' u' ter
il Castello della citta facta p' il mancamento della citta
passata o' nero pagaiu' d' suo r' do b' ord' et p' tale efecto
si intenda al detto bro: passato e di dui d'oro et detto d'oro
in p' alij p' pagli in denari et restano d' pagaiu' p' p' q'
del imposto del palacio de mu en d' Jono e 27 Jne.
legi cosegabte in questa to el conselio
e del d' Sante P

*Conuacato et cogretato son consuenduic, nolis
ignosci mi domo latitacionis mea glorios in quo interueni-
er et me uolato eloffento ynto p debili minime quidem
et saltu pueri propositio ne p me pote et notariau milia
fut debberam hec et lofeari ita pia h.
bandi huius. Cypri ad me si intendas e bandi c. olmeli dimodo
ad vi possummo andare C. begre minute rdo ad eccl.*

Il derno e passorno sol' s. a scorsa si p' tacer stato cuse
volte al stratogadi a massa
Il terzo e passorno aperto a Ercido sol' q' altri cose
Item cleuerio m'co galotti' p'ndare a lucce el plac' am
sr' p'coto del sostane di p'lo se fosse possibile et no in
stenuo p' m' legnudie mani che si facene na capanna
alla p'ne' p' far le gnaide done al g'nt' apto el os' quale
meglio p'larante' d'alegge fatta a sorpren.
Il quarto domandare essi di dolca all' somm' di massa
de bens a modigro senza bulette att' et il co' p'cote
fatto d' simile a q'li di modigro et uanno el ne agano atend
el ditta p'cote supplicare quanto sia possibile lo r'p' p'li.
Cuij p'cote fuit di messi' equal et de p'ci' ego n'ro' io
Ego so' g'nt' n'. p'ci' n'ro'

+ dicitur febr. 1578

Conuocato et coadunato boni consilii notariorum de rebus meis & pri
michi in domo Sabitahomis solita et consuetudine p[ro]p[ter]e pagere et
in qua congregacione interne huius regni consiliorum et sociorum
et talis et magna congregacione fuit debentus.

et dicitur 23 quod enim s' facerunt leprosi ad come[r]do il solito
mento etiam il jactu et si etiam il velamento p[ro]leggeret li ordinis et il solito
jactu et si leggiero et corregermo et auerte et il solito
permesso et obtemperio p[ro]lito elegendo p[er] pachottas et sic et
me donauit ad operari

Micael etem angelus natus est pro suspendo et p[ro]p[ter]e
lucis matti rossi et. Et smidatrices et eis p[ro]p[ter]
vici etateotti mundo de ois necessariis

p[ro]p[ter]e dato et obtemperio p[ro]lito elegendo sonantibus p[ro]p[ter]e quando
fores dono et coquendo ad pueris' sordiente p[ro]p[ter] michi angelu[m]
massie sumptu[m] comis et dignos et faciem possibilis p[ro]p[ter] autan
d[omi]n[u]m et p[er] eis faciem redit d[omi]n[u]m p[er] pueris' fo[re]donos /
cum tractu[m] et dico hoc so[lo] illis